Dostęp do materiałów edukacyjnych wchodzących w  skład danego Wydarzenia jest możliwy 
w następujący sposób:

a)	 po wykupieniu Subskrypcji. Subskrypcja umożliwia Usługobiorcy dostęp do całości materiałów 
związanych z  Wydarzeniem. Cena Subskrypcji wynosi 359 słownie ( trzysta piećdziesiąt 
dziewieć) zł. brutto i zawiera stawkę VAT 23%. Cena Subskrypcji obejmuje: 

-  dostęp do videowykładów, webinarów, podcastów, transmisji z konferencji i wydarzeń medycznych, 
procedur medycznych, przypadków pacjentów na zasadzie subskrypcji terminowej;

- wymianę informacji między prelegentami, a  lekarzami poprzez zaimplementowany na stronie